
Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 MA G1 (20) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 MA (20)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
MARROKI

M1 MA (20)
Croissance microbienne et modélisation

(Cours 1h30 en ligne)
MARROKI
Salle 23

Croissance microbienne et modélisation
(TD 1h30 en ligne)

MARROKI
Salle 9

--- --- ---

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim.

M1 MA (20)
interaction hote-probiotiques (Cours

1h30)
MARROKI

Salle 9

M1 MA (20)
approches moléculaire de taxonomie des

bacteria et archeae (Cours 1h30)
MARROKI

Salle 8

pratiques d'élevages d'animaux
expérimentaux (TP 1h30)

ZINEDDINE
Laboratoire de biologie du

développement

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

M1 MA (20)
défenses anti-infectieuses (Cours 1h30)

BOUSMAHA
Salle 19

interaction hote-pathogénes (TD 1h30)
BOUSMAHA

Salle 21

M1 MA (20)
pratiques d'élevages d'animaux

expérimentaux (Cours 1h30)
ZINEDDINE

Salle 21

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar. --- --- ---

M1 MA (20)
approches moléculaire de taxonomie des

bacteria et archeae (Cours 1h30)
MARROKI
Salle 21

approches moléculaire de taxonomie des bacteria et archeae (TP 3h00)
GHALEM

Laboratoire de microbiologie appliquée
--- --- --- --- --- ---

Mer.

M1 MA (20)
défenses anti-infectieuses (Cours 1h30)

BOUSMAHA
Salle 20

M1 MA (20)
interaction hote-pathogénes (Cours

1h30)
BOUSMAHA

Salle 21

défenses anti-infectieuses
(TD 1h00)

BOUSMAHA
Salle 21

---
interaction hote-probiotiques (TP 3h00)

HOUBAD
Laboratoire de microbiologie appliquée

--- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BI G1 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BI (18)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
ZEMRI

M1 BI (18)
biostatistiques (Cours 1h30 en ligne)

MAI

biostatistiques (TD 1h30 en ligne)
MAI --- --- ---

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim. --- ---
outils et techniques en immunologie (TP 2h00)

BENMESSAOUD
Laboratoire d'immunologie

M1 BI (18)
interaction hote-pathogénes (Cours

1h30)
KANOUN
Salle 26

interaction hote-pathogénes (TD 1h30)
KANOUN
Salle 26

immuno-pathologie (TP 2h00)
OUALI

Laboratoire d'immunologie
--- ---

Lun.

M1 BI (18)
immuno-pathologie (Cours 1h30)

HARIR
Salle 21

M1 BI (18)
outils et techniques en immunologie

(Cours 1h30)
SARSAR
Salle 10

--- --- ---
immunité anti-infectieuse (TP 2h00)

HOUBAD
Laboratoire de microbiologie appliquée

--- --- --- --- ---

Mar.

M1 BI (18)
immunothérapie (Cours 1h30)

HARIR
Salle 21

M1 BI (18)
pharmacologie toxicologie (Cours 1h30)

ZAHZEH T
Salle 10

pharmacologie toxicologie (TP 2h00)
ZAHZEH T

Laboratoire de biochimie appliquée
--- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---
immunothérapie (TP 2h00)

BELDJA
Laboratoire d'immunologie

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

M1 BI (18)
immunité anti-infectieuse (Cours 1h30)

BENABDERRAHMANE
Salle 19

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BMC G1 (20) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BMC (20)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
RAHMANI M

RNA silencing (TD 1h30 en ligne)
KLOUCHE

Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
TOU

M1 BMC (20)
RNA silencing (Cours 1h30 en ligne)

KLOUCHE

M1 BMC (20)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)
FAKIRI

--- --- ---

Dim.

Dynamique cellulaire Pharmacologie
cellulaire (TD 1h30)

GUENDOUZ
Salle 21

--- --- --- --- --- ---

biologie moléculaire
appliquée (TP 1h00)

HAMMAR
Laboratoire de biologie

moléculaire

--- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

M1 BMC (20)
Dynamique cellulaire Pharmacologie

cellulaire (Cours 1h30)
BENALIA
Salle 11

M1 BMC (20)
biologie moléculaire de l'auto-

inflammation (Cours 1h30)
REMLA
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 BMC (20)
biologie moléculaire de l'auto-

inflammation (Cours 1h30)
REMLA
Salle 11

--- --- ---

M1 BMC (20)
cytogénétique (Cours 1h30)

BENCHIHA
Salle 10

cytogénétique (TD 1h30)
BENCHIHA

Salle 10
--- --- --- --- --- ---

Mer.

culture cellulaire (TP 1h30)
HOUBAD

Laboratoire de biologie cellulaire et
histologie

M1 BMC (20)
biologie moléculaire appliquée (Cours

1h30)
DRICI

Salle 11

M1 BMC (20)
cytogénétique (Cours 1h30)

BENCHIHA
Salle 8

M1 BMC (20)
culture cellulaire (Cours 1h30)

CHAMA
Salle 8

--- --- --- --- --- ---

Jeu.

M1 BMC (20)
biologie moléculaire appliquée (Cours

1h30)
DRICI

Salle 11

biologie moléculaire de l'auto-
inflammation (TD 1h30)

EL HERRAG
Salle 8

Dynamique cellulaire Pharmacologie
cellulaire (TP 1h30)

ACHEMAOUI
Laboratoire d'immunologie

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BPC G1 (20) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- ---

M1 BPC (20)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
RAHMANI M

--- --- ---

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim. anglais (TP 1h30 Centre de calcule)
Salle 33

anglais (TD 1h00)
Salle 13 ---

génétique cellulaire et cancer (TP 1h30)
MOULESSEHOUL

Laboratoire de biologie cellulaire et
histologie

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

M1 BPC (20)
anglais (Cours 1h30)

BENABBOU
Salle 8

--- --- ---
génétique cellulaire et cancer (TD 1h30)

MOULESSEHOUL
Salle 11

--- --- ---

hématopoïèse et hémopathies malignes
(TD 1h30)
SENOUCI
Salle 12

--- --- ---

Mar.

M1 BPC (20)
hématopoïèse et hémopathies malignes

(Cours 1h30)
SENOUCI
Salle 12

cytogénétique humaine (TD 1h30)
SEBAA
Salle 19

M1 BPC (20)
génétique cellulaire et cancer (Cours

1h30)
MOULESSEHOUL

Salle 20

--- --- ---

hématopoïèse et hémopathies malignes
(TP 1h30)
SENOUCI

Laboratoire de biologie moléculaire

cytogénétique humaine (TP 1h30)
SEBAA

Laboratoire de biologie moléculaire

Mer. --- --- ---

M1 BPC (20)
cytogénétique humaine (Cours 1h30)

SEBAA
Amphi 5

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

M1 BPC (20)
biostatistiques (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Salle 12

biostatistiques (TD 1h30)
BOUCHENTOUF

Salle 12
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BA G1 (24) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BA (24)
outils statistiques et informatique (Cours

1h30 en ligne)
MAI

--- --- ---

M1 BA (24)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
SARSAR

outils statistiques et informatique (TD
1h30 en ligne)

MAI

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim.

M1 BA (24)
Valorisation des substances naturelles
végétales: industrie agro-alimentaire,

industrie pharmaceutique et cosmétiques
(Cours 1h30)

MEZIANI
Salle 8

Valorisation des substances naturelles végétales:
industrie agro-alimentaire, industrie pharmaceutique et

cosmétiques (TP 2h00)
REBBAH

Laboratoire de biochimie générale

--- --- --- ---

Valorisation des substances naturelles
végétales: industrie agro-alimentaire,

industrie pharmaceutique et cosmétiques
(TD 1h30)

LABGA
Salle 19

--- --- --- ---

Lun.

M1 BA (24)
Biochimie microbienne (Cours 1h30)

BENABDERRAHMANE
Salle 13

pharmacologie toxicologie (TD 1h30)
ACHEMAOUI

Salle 26

M1 BA (24)
pharmacologie toxicologie (Cours 1h30)

CHENNI
Salle 12

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 BA (24)
analyses biochimiques des aliments

(Cours 1h30)
MEZIANI
Salle 18

Protéomique et Métabolomique
appliquée (TP 1h30)

REMIL
Laboratoire de biologie du

développement

M1 BA (24)
Protéomique et Métabolomique

appliquée (Cours 1h30)
MEZIANI
Salle 8

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

M1 BA (24)
Biochimie microbienne (TP 1h30)

GUENAOUI
Laboratoire de biotechnologie

analyses biochimiques des aliments (TP
1h30)

SARSAR
Laboratoire de Physiologie de la nutrition

analyses biochimiques des
aliments (TD 1h00)

SARSAR
Salle 20

---

Biochimie microbienne (TD
1h00)

GUENAOUI
Salle 23

--- --- --- --- --- --- ---

Jeu.
pharmacologie toxicologie (TP 1h30)

ACHEMAOUI
Laboratoire d'immunologie

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BPR G1 (22) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BPR (22)
cellules souches et différenciation (Cours

1h30 en ligne)
BENALIA

cellules souches et différenciation (TP
1h30 en ligne)

BENABBOU

M1 BPR (22)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)
FAKIRI

M1 BPR (22)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
RAHMANI M

M1 BPR (22)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

Dim.

neurobiologie comportementale (TD
1h30)

BENALIA
Salle 19

neurobiologie comportementale (TP
1h30)

BENALIA
Laboratoire de biologie du

développement

M1 BPR (22)
immunologie générale (Cours 1h30)

ZAHZEH M
Salle 10

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

M1 BPR (22)
biologie moléculaire (Cours 1h30)

BACHIR BOUIADJRA
Salle 20

biologie moléculaire (TD 1h30)
BACHIR BOUIADJRA

Salle 20

M1 BPR (22)
neurobiologie comportementale (Cours

1h30)
BENDAHMANE

Salle 18

M1 BPR (22)
reproduction et nutrition (Cours 1h30)

BENDAHMANE
Salle 18

--- --- --- --- --- ---

Mar.
immunologie générale (TD 1h30)

DRICI
Salle 10

--- --- ---

reproduction et nutrition (TP 1h30)
MAI

Laboratoire de biologie du
développement

--- --- ---

interactions hote-
microorganismes (TP 1h00)

DJEBBAR
Laboratoire de

microbiologie appliquée

--- --- --- ---

Mer.

M1 BPR (22)
interactions hote-microorganismes

(Cours 1h30)
BENDAHMANE

Salle 8

interactions hote-
microorganismes (TD

1h00)
BENDAHMANE

Salle 12

---
reproduction et nutrition (TD 1h30)

BENDAHMANE
Salle 12

immunologie générale (TP 1h30)
OUALI

Laboratoire d'immunologie
--- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 NP G1 (22) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 NP (22)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
REMIL

anglais scientifique (TP 1h30 en ligne)
KHALED MEGHIT --- --- ---

M1 NP (22)
anglais scientifique (Cours 1h30 en ligne)

KHALED MEGHIT

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim.

M1 NP (22)
physiopathologies nutritionnelles et

métaboliques (Cours 1h30)
DIAF

Salle 26

M1 NP (22)
diétitique appliquées à la biologie (Cours

1h30)
KHALED MEGHIT

Salle 10

altérations alimentaires (TP 1h30)
MENADI

Laboratoire de Technologie alimentaire
--- --- ---

toxicologie alimentaire (TP 1h30)
EL KADI

Laboratoire de Technologie alimentaire
--- --- ---

Lun.

M1 NP (22)
exploration fonctionnelle des
métabolismes (Cours 1h30)

REMIL
Salle 26

physiopathologies nutritionnelles et
métaboliques (TD 1h30)

HAMRA
Salle 8

M1 NP (22)
altérations alimentaires (Cours 1h30)

MENADI
Salle 26

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 NP (22)
toxicologie alimentaire (Cours 1h30)

EL KADI
Salle 26

physiopathologies nutritionnelles et
métaboliques (TP 1h30)

DIAF
Laboratoire de Physiologie de la nutrition

--- --- ---

diétitique appliquées à la biologie (TP
1h30)

KHALED MEGHIT
Laboratoire de Technologie alimentaire

M1 NP (22)
diétitique appliquées à la biologie (Cours

1h30)
KHALED MEGHIT

Salle 13

--- --- ---

Mer.

M1 NP (22)
méthodes statistiques appliquées à la

biologie (Cours 1h30)
BOUCHENTOUF

Salle 19

méthodes statistiques appliquées à la
biologie (TP 1h30 Centre de calcule)

BOUCHENTOUF
Salle 33

--- --- ---

exploration fonctionnelle des
métabolismes (TP 1h30)

EL BADAOUI
Laboratoire de biochimie appliquée

--- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BM G1 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BM (18)
technique de séquençage d'ADN et de

protéines (Cours 1h30 en ligne)
SENOUCI

technique de séquençage d'ADN et de
protéines (TD 1h30 en ligne)

SENOUCI
--- --- ---

M1 BM (18)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
ZAHZEH T

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim.
physiologie bactérienne (TD 1h30)

BENINE
Salle 13

physiologie bactérienne (TP 1h30)
BENINE

Laboratoire de biotechnologie

M1 BM (18)
physiologie bactérienne (Cours 1h30)

BENINE
Salle 19

--- --- ---

M1 BM (18)
méthodes de production d'enzymes

(Cours 1h30)
KANOUN
Salle 13

clonage et vecteurs
d'expressions (TD 1h00)

KANOUN
Salle 13

---

Lun.

M1 BM (18)
transposons (Cours 1h30)

TIBOURA
Salle 18

--- --- ---
transposons (TP 1h30)

TIBOURA
Laboratoire de microbiologie appliquée

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

méthodes de production d'enzymes (TD
1h30)

CHAMA
Salle 20

M1 BM (18)
clonage et vecteurs d'expressions (Cours

1h30)
KANOUN

Salle 8

--- --- ---

méthodes de production d'enzymes (TP
1h30)

CHAMA
Laboratoire de biochimie générale

--- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---

clonage et vecteurs
d'expressions (TP 1h00)

BOUCHOUICHA
Laboratoire de
biotechnologie

---

M1 BM (18)
biotechnologie pharmaceutique et
thérapie innovante (Cours 1h30)

HAMMAR
Salle 26

biotechnologie pharmaceutique et
thérapie innovante (TP 1h30)

HAMMAR
Laboratoire de microbiologie générale

biotechnologie pharmaceutique et
thérapie innovante (TD 1h30)

HAMMAR
Salle 10

--- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BN G1 (17) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---

M1 BN (17)
Législation, éthique et déontologie

(Cours 1h30 en ligne)
SARSAR

anglais scientifique (TP 1h30 en ligne)
DRA

M1 BN (17)
anglais scientifique (Cours 1h30 en ligne)

DRA

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée

aux sciences et technologies (Cours 1h30
en ligne)

BERRABAH A.

M1 MA (20), M1 BI (18), M1 BPC (20), M1
BA (24), M1 NP (22), M1 BM (18), M1 BN

(17)
Programmation informatique appliquée
aux sciences et technologies (TP 1h30 en

ligne)
BERRABAH A.

Dim.

traitements technologiques et valeur
nutritionnelles des protéines alimentaires

(TD 1h30)
REMIL

Salle 20

effets toxicologiques et nutritionnels des
traitements thermiques des lipides (TD

1h30)
KHALLOUA-ZINE

Salle 20

M1 BN (17)
toxicologie analytique (Cours 1h30)

BENABDERRAHMANE
Salle 21

traitements technologiques et valeur
nutritionnelles des protéines alimentaires

(TP 1h30)
REMIL

Laboratoire de microbiologie appliquée

--- --- --- --- --- ---

Lun.

effets toxicologiques et nutritionnels des
traitements thermiques des lipides (TP

1h30)
KHALLOUA-ZINE

Laboratoire de Physiologie de la nutrition

M1 BN (17)
technologies et qualités nutritionnelles

des amidons (Cours 1h30)
DRA

Salle 18

technologies et qualités nutritionnelles
des amidons (TD 1h30)

DRA
Salle 23

technologies et qualités nutritionnelles
des amidons (TP 1h30)

OURAMDANE
Laboratoire de Physiologie de la nutrition

--- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 BN (17)
effets toxicologiques et nutritionnels des
traitements thermiques des lipides (Cours

1h30)
DEMMOUCHE

Salle 13

--- --- ---

M1 BN (17)
toxicologie analytique (Cours 1h30)

BENABDERRAHMANE
Salle 21

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

M1 BN (17)
traitements technologiques et valeur

nutritionnelles des protéines alimentaires
(Cours 1h30)

REMIL
Salle 21

M1 BN (17)
analyses immuno-chimiques en
agroalimentaire (Cours 1h30)

DRA
Salle 26

analyses immuno-chimiques en
agroalimentaire (TP 1h30)

DRA
Laboratoire de Physiologie de la nutrition

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

toxicologie analytique (TP
1h00)

HAMRA
Laboratoire de

microbiologie générale

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
Étudiants porteurs des projets selon l'arrêté 1275 Groupe automatique 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Étudiants porteurs des projets selon
l'arrêté 1275

Projets selon l'arrêté 1275 (Ateliers 1h30)
ZEMRI

Amphi 4

--- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


